Remetido via

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular Conjunto n°cq3/2018-CJRM-CJCI Belém, 21 de fevereiro de 2018.

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juíz(a) de Direito

Senhor (a) Juiz (a),

Honrados em cumprimenta-lo (a), diante da instituição no âmbito da Justiça Comum de

Primeiro Grau do Estado do Pará da política de desjudicialização e de enfrentamento de estoque de

processos de execução fiscal, em cumprimento à Meta 5 do Conselho Nacional de Justiça, por meio da

Portaria n° 5890/2017-GP, solicitamos a Vossa Excelência que empreenda esforços no julgamento de

embargos à execução em trâmite em sua Unidade Judiciária.

Atenciosamente,

Des. JOSE MA

Corregedor de

Desa. VAN
Cl'Vv.

ENTE

írV^O ROSÁRin —
Metropolitana de Belém

UTO FORTES BITAR CUNHA

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior